AKT

об оказании Услуг связи

(за отчетный период с <u>01.10.2022</u> по <u>31.08.2023</u>)

Мы, них	жеподписавшиеся, от лиц	ца		ПАО "Ростелеком" (наименование организации-исполнителя)							(далее	– Исполн	іитель),	в лице			
							Михайловна	, дейст	вующего	о (-ей)							
										c o/	дной сто	роны,					
и	и																
	директо _.		Михеева (Фамилия, им				ш	Устава (Основание деятельности представителяСЗО)						с другой стороны,			
									от								
Ко	Компонент Услуги связи « Передача данных » (Указать Компоненты услуги, которые должны быть оказаны социально значимому объекту в соответствии с Заявкой) (требуется/не требуется)																
Компонент Услуги связи « Предоставление доступа » (Указать Компоненты услуги, которые должны быть оказаны социально эначимому объекту в соответствии с Заявкой) (требуется/не требуется)																	
Компонент Услуги связи « Передача данных L2 »																	
Компонент Услуги связи « Организация канала L2 » не требуется (Указать Компоненты услуги, которые должны быть оказаны социально значимому объекту в соответствии с Заявкой) (требуется/не требуется)																	
№ объекта из перечня СЗО	Субъект Российской Федерации	Тип населённого пункта	Адрес учреждения	Широта	Долгота	Полное наименование учреждения	Компонент Услуги связи «Передача данных» (Оказана/Не оказана)	Компонент Услуги связи «Предоставление доступа» (Оказана/Не оказана)	Компонент Услуги связи «Передача данных L2» (Оказана/Не оказана)	Компонент Услуги связи «Организация канала L2» (Оказана/Не оказана)	Скорость подключения (Мбит/с)	Технология подключения (ВОЛС/спутник/БШПД)	Точка присос	единения к ЕСПД порт №	Перечень проверенных запрещенных URL ресурсов*	Перечень проверенных разрешённых URL ресурсов*	Доступность информационной системы*
2975	5 Архангельская область	СЕЛО	164696, АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, РАЙОН ЛЕШУКОНСКИЙ, С. КОЙНАС, ДОМ 45	64.757145	47.6305	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЙНАССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"	Оказана	Не оказана	Оказана	Не оказана	1	Спутник	д.23, к.1ARKI ARKHRGR1[: Apxaнгельск, 142ARKHRG ARKHRGR2[: MX4801AG20 Apxaнгельск,		https://wcom https://pornhub.com http://worldoflanks.ru	https://www.gosuslugi.ru https://sferum.ru https://edu.gov.ru	Доступна

💒 в соответствии с утвержденной Методикой проведения приемо-сдаточных испытаний, разработанной согласно требованию п. 7.1 Технического задания.

	Дата НАЧАЛА оказания компонента Услуги			дата окончания оказания компонента услугиния тензор			
	документ подп	ИСАН ЭЛЕКТРОННОВИЯПОДПИСЬЮ	Фактическая	План о́цаа нтификатор:	7fdcb378-b 4ค 8 7เ/โส8 ใคล9e65-3df819cb1d36		
Компонент Услуги связи «Передача данных»	ПОЛПИСАНО	01.10.2022 ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", Дробачев	01.10.2022	31.03.2023	31.03.2023 0258C4990048B0ADAF45046D8F250E5FD5		
Компонент Услуги связи "Предоставления доступа"		Начальник отдела продаж корпор	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	(MSK)			
Компонент Услуги связи «Передача данных L2»		МУНИЦИ Ю4ЛЮНО 02ВЮДЖЕТН			00D18ED3 3/7E68 6 2822 AA4BCFA3CBBC6F5D		
	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЙНАССКАЯ (MSK) СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Михеева						
		Елена Николаевна, Директор					

	Компонент Услуги связи "Организация канала L2"				
--	--	--	--	--	--

Дробачевская М. М		(подпись)		Михеева Е. Н.		
(должность)			(должность)			
филиала ПАО «Ростелеком»	директор					
корпоративным и государственным сегментами Архангельского						
Заместитель директора филиала - Директор по работе с		•				
от Исполнителя:		от Пред	ставителя СЗО:			
<u>ечания (претензии, особое мнение) — при наличии:</u>						
Период №3 приостановки оказания Услуг «Передача данных» / «Передача данных L2» (в случае, если он был) с		по				
Период №2 приостановки оказания Услуг «Передача данных» / «Передача данных L2» (в случае, если он был) с		по				
Период №1 приостановки оказания Услуг «Передача данных» / «Передача данных L2» (в случае, если он был) с		по				

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", Дробачевская Мария Михайловна, Начальник отдела продаж корпоративным заказчикам

УТВЕРЖДЕНО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Михеева Елена Николаевна, Директор

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: 7fdcb378-b493-4e89-9e65-3df819cb1d36

Сертификат 025ВС499004ВВ0АDAF45046D8E260E5FD5 (МSК)

30.10.23 15:20 Сертификат 00D18ED31CE586CBC5AA4BCFA3CBBC6F5D (MSK)

Akm of okasahuu Ycnya cassu Jucan 3 us 3